SVbuenias mihi tam in corpore quam in anima, & non permittas me perdi propter peccata mea Sed succurre mihi in omnibus necessitatibus meis & ora pro peccatis meis virgo semper maria SECVNDA PARS. GOMBERTH

QVe est ista que processit sicut sol, & formosa tanquam hierusalem Viderunt eam filie sion & beatam dixerunt eam & regine laudauerunt eam. GOMBERTH

ET sicut dies verni circundabant eam flores rosarum & lilia conualium viderunt eam filie sion, & beatam dixerunt eam & regine laudaverunt eam. SECVNDA PARS. GOMBERTH

O gloria domina dei genitrix virgo semper maria que dominum omnium meruisti portare, & regem angelorum sola virgo lactabat nostri quas pia memorare & pro nobis Christum deprecare vt tuis fulti patrocinij ad celestia regna peruenire (valeamus) mereamur. GOMBERTH

SVper flumina babilonis illic sedimus & fleuimus dum recordaremur tui sion in salicibus in medio eius suspendimus organa nostra quia illic interrogauerunt nos qui captiuos duxerunt nos verba cantionum & qui adduxerunt nos hymnum cantate nobis de canticis sion quomodo cantabimus canticum domini in terra aliena. GOMBERTH

INter natos mulierum non surrexit maior Ioanne Baptista Alleluia. Fuit homo missus a deo cui nomen erat Ioannes alleluia. GOMBERTH

QVam pulchra es & quam decora charissima in delitijs tuis statura tua assimilata est palme & vbera tua botrix caput tuum vt carmelus collum tuum sicut turris eburnea veni dilecte me egrediamur in agrum nostrum videamus si flores parturierunt si floruerunt mala punica tibi dabo vbera mea. GOMBERTH

AVe sanctissima Maria mater dei regina celi porta paradisi domina mundi, singularis, pura, tu es virgo tu concepisti Iesum sine peccato sine macula tu peperisti creatorem & salvatorem mundi in quo non dubito libera nos omnes ab omnibus malis & ora pro peccatis nostris. Amen. GOMBERTH

FVit homo missus a deo cui nomen erat Ioannes Hic venit vt testimonium perhiberet de lumine & parare domino plebem perfectam Fuit in deserto baptizans & predicans baptismum penitentie. GOMBERTH

HIC precursor & dilectus & lucerna lucens ante dominum ipse est enim Ioannes qui viam domino preparauit in heremo Fuit in deserto predicans & baptizans baptismum penitentie. SECVNDA PARS. GOMBERTH

ASpice domine quia facta est desolata ciuitas plena diuitijs fedet in tristitia domina gentium non est qui consoletur eam nisi tu deus noster. GOMBERTH

MVro tuo inexpugnabili circuncinge eam domine & armis tue potentie tue protege eam semper domine deus noster. SECVNDA PARS. GOMBERTH